

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/644,WEEKENDOWE-ZDARZENIA-NA-GRANICY-07042014.html>
14.03.2025, 16:22

WEEKENDOWE ZDARZENIA NA GRANICY (07/04/2014)

07.04.2014

Ujawnienie naruszenia przepisów porządkowych, nietrzeźwego kierowcy i towaru pochodzącego z przemytu to weekendowy bilans pracy funkcjonariuszy Straży Granicznej. Dwóch mieszkańców województwa podlaskiego, którzy wybrali się na wycieczkę rowerową wzdłuż granicy państwa, ukarano mandatami karnymi za naruszenie przepisów porządkowych. 51-latek i jego 56-letni kolega weszli na pas drogi granicznej, pomimo widocznie umiejscowionych tablic informacyjnych o zakazie Funkcjonariuszom Straży Granicznej z placówki w Barcianach tłumaczyli się, że zrobili to nieświadomie. Z kolei patrol z Placówki SG w Bezledach w gminie Bartoszyce przystąpił w godzinach nocnych do kontroli drogowej osobowego pojazdu, zarejestrowanego w województwie pomorskim. 36-letni kierowca volkswagena był nietrzeźwy, co wykazało badanie na zawartość alkoholu w wydychanym powietrzu. Wynik badania stanu trzeźwości wyniósł ponad promil alkoholu. Straż Graniczna na Warmii i Mazurach zabezpieczyła przez weekend towar pochodzący z przemytu o wartości ponad 8 000 zł. Większość zdarzeń związanych z ujawnieniem wyrobów akcyzowych, pochodzących z przemytu, miała miejsce w drogowych przejściach granicznych. Zarówno w Bezledach, jak i Gołdapi czynności służbowe w większości realizowano wspólnie z funkcjonariuszami Oddziałów Celnych. Podróżni próbowali przewieźć papierosy bez polskich znaków skarbowych akcyzy pod odzieżą wierzchnią lub ukryte w skrytkach samochodów: w desce rozdzielczej, progach i pod dywanikami. Natomiast w powiecie sztumskim funkcjonariusze W-MOSG i Służby Celnej zabezpieczyli 200 litrów oleju napędowego sprowadzonego z Obwodu Kaliningradzkiego. 25-letni właściciel towaru został ukarany mandatem karnym

Ujawnienie naruszenia przepisów porządkowych, nietrzeźwego kierowcy i towaru pochodzącego z przemytu to weekendowy bilans pracy funkcjonariuszy Straży Granicznej.

Dwóch mieszkańców województwa podlaskiego, którzy wybrali się na wycieczkę rowerową wzdłuż granicy państwa, ukarano mandatami karnymi za naruszenie przepisów porządkowych. 51-latek i jego 56-letni kolega weszli na pas drogi granicznej, pomimo widocznie umiejscowionych tablic informacyjnych o zakazie Funkcjonariuszom Straży

Granicznej z placówki w Barcianach tłumaczyli się, że zrobili to nieświadomie.



Z kolei patrol z Placówki SG w Bezledach w gminie Bartoszyce przystąpił w godzinach nocnych do kontroli drogowej osobowego pojazdu, zarejestrowanego w województwie pomorskim. 36-letni kierowca volkswagena był nietrzeźwy, co wykazało badanie na zawartość alkoholu w wydychanym powietrzu. Wynik badania stanu trzeźwości wyniósł ponad promil alkoholu.

Straż Graniczna na Warmii i Mazurach zabezpieczyła przez weekend towar pochodzący z przemytu o wartości ponad 8 000 zł.

Większość zdarzeń związanych z ujawnieniem wyrobów akcyzowych, pochodzących z przemytu, miała miejsce w drogowych przejściach granicznych. Zarówno w Bezledach, jak i Gołdapi czynności służbowe w większości realizowano wspólnie z funkcjonariuszami Oddziałów Celnych. Podróżni próbowali przewieźć papierosy bez polskich znaków skarbowych akcyzy pod odzieżą wierzchnią lub ukryte w skrytkach samochodów: w desce rozdzielczej, progach i pod dywanikami.

Natomiast w powiecie sztumskim funkcjonariusze W-MOSG i Służby Celnej zabezpieczyli 200 litrów oleju napędowego sprowadzonego z Obwodu Kaliningradzkiego. 25-letni właściciel towaru został ukarany mandatem karnym